
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
2 

 

 

BYD TANG – výbava 
 standard  volitelná  není k dispozici 

 

 

 

Vnější barvy 

Silver sand black 

 

 

 

 

Mountain grey 

Snow white 

 

Stony blue 

 

 

 

 

Emperor red (za příplatek) 

 

 

 

 

 

 

Exteriér Flagship 
22ti palcová hliníková kola, letní pneumatiky 265/40 R 22 • 
Elektrické otevírání zavazadlového prostoru • 
Dveřní lišty, chrom • 
  

Interiér Flagship 
Panoramatické střešní okno (s elektr. sluneční clonou) • 
Celo kožená sedadla • 
Kožený vyhřívaný multifunkční volant • 
Bezdrátové nabíjení mobilních telefonů • 
Vyhřívané a odvětrávané sedadlo řidiče s pamětí • 
Vnitřní kamera ve vozidle • 
 

Infotainment Flagship 
12,3palcový displej před řidičem • 
DAB+/FM rádio • 
Elektricky otočný dotykový displej (12,8 palce) • 
Dirac audio systém s 12 reproduktory • 
Internet vozidel (4G)* • 
Cloudové služby** • 
*1,0 GB dat měsíčně zdarma po dobu prvních 2 let. 
**10 let cloudové služby. 

 
 

Bezpečnostní systémy Flagship 
Airbag řidiče a spolujezdce • 
Kolenní airbag na straně řidiče • 
Před nárazový boční bezpečnostní systém • 
Vnitřní kamera ve vozidle • 
360° venkovní kamera • 
Asistent sledování mrtvého úhlu (BSD) • 
Inteligentní brzdový systém (IPB) • 
Hydraulický brzdový asistent (HBA) • 
Kontrola trakce (ASR) • 
Řízené zpomalování účinku parkovací brzdy (CDP) • 
Řízení dynamiky vozidla (VDC) • 
Elektronické rozdělování brzdné síly (EBD) • 
(HHC) asistent rozjezdu do + z kopce (HDC) • 
Aktivace tlačítkem COMFORT STOP (CST) • 
Systém na čištění brzdových kotoučů (BDW) • 
Automatické přibrzďování při jízdě na volnoběh (RMI) 

 

• 



 
3 

 

 

BYD TANG – Technická data 
 
 
 

Baterie 
Typ baterie BYD Blade (LFP) 

Kapacita baterie (kWh 86,4 

Umístění v podvozku 

Napětí (V) 640 

Kapacita (Ah) 135 

Hmotnost (kg) 617(±18,5) 

Energetická hustota (Wh/kg) 140 

 
 

Hodnoty spotřeby dle WLTP1 
Kombinovaný dojezd (km) 400 

V městském provozu 528 

Kombinovaná spotřeba paliva (kWh/100 km) 23,8 

Spotřeba paliva ve městě (kWh/100 km) 18,2 

Emise CO2 – kombinované (g/km) 0 

 
 

Doba nabíjení2 
Doba nabíjení DC (150 kW), 30-80 % 2 (min) 30 

 

 
 

 

Rozměry 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Výkony 
Motor                                                    synchronní s permanentním magnetem 

Poháněná náprava AWD 

Maximální výkon (kW) 380 

Maximální kroutící moment (Nm) 680 

Zrychlení 0-100 km/h (s) 4,6 

Nejvyšší rychlost (km/h) 180 

Odpor vzduchu (Cw) 0,335 

Zavěšení předních kol                                                                         MacPherson 

Zavěšení zadních kol                                                            více prvková náprava 

Brzdová soustava                                                                            Brembo® Sport         
                                                                       s perforovanými brzdovými kotouči 

  

Hmotnost & objem 
Hmotnost prázdného vozu (kg) 2 489 

Nejvyšší povolená celková hmotnost (kg) 3 060 

Maximální zatížení přední nápravy (kg) 1 291 

Maximální zatížení zadní nápravy (kg) 1 769 

Max. zatížení střechy (kg) 75 

Max. zatížení přívěsu (kg) 1 500 

Objem kufru při naložení až po střechu - 
sedadla ve vzpřímené poloze/složená (litry) 

235/ 1 655 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Záruka měsíce kilometry 

Základní záruka 72 150 000 

Záruka na vysoko napěťovou baterii 96  200 000 
 1 Skutečný dojezd a spotřeba energie mohou záviset na řidiči, stylu jízdy, rychlosti, okolních podmínkách, venkovní teplotě, profilu trasy a dalších faktorech. 
2 Doba nabíjení je vypočtena na základě okolní teploty 30 °C a může se lišit v závislosti na okolní teplotě a teplotě baterie. 
Informace a ilustrace vycházejí z údajů dostupných k lednu 2024 a mohou se změnit bez předchozího upozornění. 
Nejnovější informace získáte u svého prodejce BYD. 
Chyba tisku vyhrazena. 
 


	BYD TANG – výbava

